quo retinemento, propter quandam pecunie fummam fibi folutam tam ad

fuftentationem fuam et liberorum fuorum quam ad exonerationem debito-
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rum. Et ad fan6la Dei evangelia facramentum preftitit corporale qiiod in

fuo perpetuo, nec per fe nec per aliquem nomlne fui, contra hanc donatio-

nem, conceffionera, refignationem, et quietam clamationem in aliquo foro

fuper didla terra cum pertinentiis fuis movebit queftionem. Et ne ceca

oblivione depereat quod predi(3:is die et loco fa6lura eft, ad inftantiara pre-

di6le Ede prefenti fcripto commune figillum burgi de Renfrw unacum

figillo ipfius Ede eft appenfum. Hiis teftibus.

Littera Johannis Pride de Renfrw.

UNIVERSIS fandle matris ecclefie filiis prefentes litteras infpefturis Jo-

hannes didtus Pride burgenfis de Renfrw fahitem in Domino fempiternam.

Veftra noverit univerfitas quod cura controverfie eflfent orteinter religiofos

viros Abbatera et conventura de Pafleto diverfis ex caufis ex parte una, et

me ex altera, oranes ille controverfie inter nos funt fopite et remifle ; et

nichilominus volo et concedo quod fi aliqua httera ipfis nocitura aut mihi

valitura, ante confe6lionem prefentium confefta, reperiatur, ex nunc viribus

careat et efl"e6lu nec per eandem raihi et heredibus meis feu executoribus

adlio adquiratur. Datura apud Glaigw die dominica proxiraa ante feftura

Sandli Petri quod dicitur ad vincula, anno Domini u° ccc° xiii°. Et iu

ilgnum oraniura preraiflbrum figillum meum prefentibus eft appenfuni.

Teftibus hiis, Roberto Symple, Wilelmo Knoc, dominis Hugone de Spar-

chynge et Wilehno de LuflT vicariis. Datum ut fupra.

Carta burgagii in Ruthglen.

OMNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptura vifuris vel audituris Cecilia

quondam fponfa Johannis de Perthec falutem. Noverit univerfitas veftra

quod cum ego Cecilia et heredes mei ex predi6lo Johanne procreati gravi

eiferaus paupertate oppreffi, in libera viduitate mea, de confenfu et bona

voluntate mea, concelfi, dedi et hoc prefenti fcripto renunciavi et quietum

clamavi Abbati et conventui de Pafleto totum jus quod mihi et heredibus

nieis competiit vel competere poterit imperpetuum in tota terra que jacet in

villa de Ruthglen inter terram Wilelmi de Bygres ex parte una, et terrani
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Waltori filii Walteri Ruhe ex altera ex aquilonale parte, inter cimitorium

ecclelie fanc-lc Marie Virginis et aquam dc Clud, in predi<Sla villa de Rutli-